1

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.06. 2019г.
	с. Яковлевка
	№ 517/112

	О создании Рабочей группы по предварительному рассмотрению жалоб, поступающих в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района, а также об уполномоченных по составлению протоколов об административных правонарушениях в период проведения избирательной кампании, назначенной на 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 27,28 Избирательного кодекса Приморского края и в связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Думы Яковлевского муниципального района  по одномандатному избирательному округу № 10 , назначенных на 8 сентября 2019 года, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:

1. Создать Рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб, поступающих в территориальную избирательную комиссию Яковлевского района в период подготовки и проведения избирательной кампании, назначенной на 8 сентября 2019 г., в следующем составе:

1) Антоненко Н.А. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Яковлевского района – председатель Рабочей группы;

2) Рыбакова Т.М. – член территориальной избирательной комиссии Яковлевского района с правом решающего голоса – член Рабочей группы;

3) Малахова Н.В. – член территориальной избирательной комиссии Яковлевского района с правом решающего голоса – член Рабочей группы;

2. Назначить уполномоченным по составлению протоколов об административных правонарушениях в сфере избирательного законодательства в период подготовки и проведения избирательной кампании, назначенной на 8 сентября 2019 года: Рыбакову Т.М. – члена территориальной избирательной комиссии Яковлевского района с правом решающего голоса.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Яковлевского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Яковлевского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

           С.В.Фролов
Секретарь комиссии

                   И.П. Вишняк